Bayern Match 2022 — Ergebnisse Kugel

Meistbeteiligung Verein

1. Kgl.priv. Hauptschiitzenges. Miinchen 1406 125
2. 2SG Bavaria Unsernherrn e.V. 85
3. SV Kadeltshofen 41

Meistbeteiligung Verein mit <17

1. Frohlichkeit Griesstatt e.V. 25
2. Kgl.priv. Hauptschiitzenges. Miinchen 1406 23
3. Die Falken Moosinning 16

Gewinner der Auslosung Gewehr

Julian Zimmerer SV Eintracht Ambach LG Jun/ Erwachsene
Vitus Helminger Kgl.priv. HSG Minchen 1406 LG Jugend
Pia Leidner-Humpendoder ZSSV Edelweiss e.V. Roth KK-LG Jun/ Erwachsene

Gewinner der Auslosung Pistole

Johannes Gottwald Morntaler-Falkensch. Mauerberg LP Jugend
Johann Englhardt Kgl.priv.FSG Anlauterthal Titting Luftpistole Auflage
Susanne Madl ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. KK-SpoPi Jun/ Erwachsene

Gratulation an alle Gewinnerinnen und Gewinner!

Recht herzlichen Dank fiir die Teilnahme!

Stand: 01.10.2022 Bayernmatch 2022 Bogen - Ergebnisse



Hilger, Susanne

Edelweil® Gilching

Humbold, Lea

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

BAYERISCHER SPORTSCHUTZENBUND e.V.
BAYERN-MATCH 2022

KK-Liegend Junioren/ Erwachsene
Hochbrtick, 10.09.2022

Goldfinale

Hilger, Susanne

Edelweil® Gilching

Graf, Gerhard

SG Eintracht Schretzheim

Humbold, Lea

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Weber, Silke

Kgl. priv. SG Réthenbach

3 1. Platz:
2

2. Platz:
3

3. Platz:
0

4. Platz:

Graf, Gerhard

SG Eintracht Schretzheim

Weber, Silke

Kgl. priv. SG Réthenbach

Hilger, Susanne 3
Edelweil} Gilching

nicht |Szyja, Marcin 0

anw.
HSG Miinchen 1406 na
Humbold, Lea 3
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
Berger, Kurt 1
HSG Miinchen 1406 |61,2 Platz 5
Bauer, Kurt 0
HSG Miinchen 1406 |59.6 Platz 6
Graf, Gerhard 3
SG Eintracht Schretzheim
Michael, Thomas 1
SSG Blchsenschitzen
ReicheLrjtshofen - 59.3 |Platz 7
Weber, Silke 3

Kgl. priv. SG Réthenbach

1/4 Finale

Halbfinale

Bronzefinal

Hilger, Susanne

Graf, Gerhard

Humbold, Lea

Weber, Silke



BAYERISCHER SPORTSCHUTZENBUND e.V.
BAYERN-MATCH 2022

1/4 Finale

Halbfinale

19 | Siebein, Raimund 3
Treffer
stechpl. 1| ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
9 |Prell, Anna Elisabeth 1
Treffer -
SV Neunkirchen 62,8 |Platz 7
Siebein, Raimund
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
Heubusch, Ingrid
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V
19 |Heubusch, Ingrid 3
Treffer
2 |stechpl. 2| ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
14 'Hofmann, Thomas 2 Goldfinale
Treffer
ZSG Bavaria Unsernhermn e.V.| 63,2 Platz 6 Siebein. Raimund
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
Lukas, Albert
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V
Trl?fer Keller, Franz 3 Heubusch, Ingrid
3 |seep. 3 SG Huglfing ZSG Bavaria Unsernherrn e.V
. 1: Brandmaier, Walter 1 Keller, Franz
reffer
stechpl. 1| SV Eintracht Schretzheim 61,3 |Platz 8 SG Huglfing
Keller, Franz Bronzefinal
SG Huglfing
Lukas, Albert
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V
18 |Lukas, Albert 3
Treffer
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
16 |Schmid, Gottfried 1
Treffer
stechpl. 2| Tagbergschiitzen Gundelsdorf | 63,5 |Platz 5

Luftgewehr Auflage

Hochbrtick, 10.09.2022

1. Platz:

2. Platz:

3. Platz:

4. Platz:

Siebein, Raimund

Lukas, Albert

Heubusch, Ingrid

Keller, Franz



Bayernmatch 2022 - Kugel

Ergebnisse Qualifikation

KK-Liegendkampf Jugend

Platz
1

o b WS

7

Name
Martin Stahuber

Arwen Petter
Thomas Koos
Korbinian Brunner
Lukas Bayreuther
Lena Waldenmayer
Lukas Waldenmayer

Verein
SV Alpenblick Beyharting

SV 1871 e.V. Virnsberg
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
Frohlichkeit Griesstatt

Scheibenschiitzeng. Weiherhammer u.Umgeb.
Scheibenschiitzeng. Weiherhammer u.Umgeb.

Ergebnis
586,6
580,9
547,4
531,2
514,2
495,5
414,8

Es wird kein Finale ausgetragen, aufgrund der Teilnehmerzahl. Preisgelder werden direkt ausbezahlt!

KK-Liegendkampf Junioren/ Erwachsene

Platz

Name
Marcin Szyja

Gerhard Graf
Susanne Hilger
Silke Weber

Kurt Berger

Kurt Bauer
Thomas Michael
Lea Humbold

Erika Michael

Nina Kapfer
Claudia Herr
Simon Eiglsperger
Stefan Dreer
Florian Hasler
Christian Schiller
Hubert Hacker
Harry Loblein
Thomas Dreer
Hubert Hacker
Eduard Graf

Josef Golling

Pia Leidner-Humpendder
Norbert Kramer
Heinz Lottritz
Peter Wintermayer
Stephan Hindelang
Roland Nagel

Eva Haberger

Karl Haberger
Philipp Schafer

Verein
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406

SG Eintracht Schretzheim

Edelweild Gilching

Kgl. priv. SG Rothenbach

Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
SSG Blichsenschitz. Reichertshof.1525 e.V
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

SSG Blchsenschiitz. Reichertshof.1525 e.V
SG Eintracht Schretzheim

Geselligkeit Regendorf

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
EdelweiRschitzen Machendorf e.V.
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
SV Gemiitlichkeit e.V. Unterpfaffenhofen
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
ZSSV Edelweiss e.V. Roth
Edelweillschitzen Machendorf e.V.
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
ZSSV Edelweiss e.V. Roth

Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406

Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
(F) = Finalist

Ergebnis
623
620,7
618,9
616,8
616,4
614,8
614,3
614
613,7
613,2
613,1
610,2
610,1
608,6
607,7
607,1
605,8
603,6
597,8
595,9
586
585
566
553
550,5
539
516
442
410
354



Platz Name
36 Robert Arens
37 Stefan Zant
38 Zekai Xiao
39 Helmut Fischer
40 Mirco Wiesner
41 Rainer Tomaschewski
42 Maria Gortner
43 Gunnar Symank
44 Stephan Senfter
45 Vanessa Gebhardt
Luftgewehr Auflage
Platz Name
1(F) Franz Keller
2 (F) Albert Lukas
3 (F) Ingrid Heubusch
4 (F) Walter Brandmaier
5 (F) Gottfried Schmid
6 (F) Raimund Siebein
7 (F) Thomas Hofmann
8 (F) Anna Elisabeth Prell
9 Helmut Jakob
10 Martin Krafcsik
11 Erich Sporrer
12 Glnter Zagler
13 Gottfried Pollaschek
14 Pierre Michael Stumpf
15 Monika Wittel
16 Ingrid Steger
17 Stefan Legler
18 Victoria Sachsen
19 Konrad Weil
20 Heide Schnepf
21 Friedrich Appel
22 Gerhard Reile
23 Josef Thoma
24 Thomas Fischer
25 Raphael Miller
26 Beatrix Augsberger
27 Klaus Fischill
28 Edwin Arnold
29 Dieter Diehl

Hermann Breu

Verein

Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406

SV Ringelstein Ottengriin e.V.

Kgl.priv. Hauptschiitzenges. Miinchen 1406
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
Kgl.priv.SG Marktheidenfeld

Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406
Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406

Kgl.priv.FSG Rosenheim
SV 1897 Oberlauringen
(F) = Finalist
(LK) = Landeskader

Verein

SG Huglfing

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

SG Eintracht Schretzheim
Tagbergschitzen Gundelsdorf e.V.
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

SV Neunkirchen

Kgl.priv. Hauptschitzenges. Miinchen 1406

Wildschiitzen Pentenried e.V.
SV Hubertus Gaimersheim e.V.
SV Hubertus Gaimersheim e.V.
Sportsch. Bergstetten e.V.

SV Gunzenlee Kissing

SG KK Obernbreit 1861 e.V.
Biirgerl. SG Offingen

SG Huglfing

Edelweils M6hren

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
SV Edelweild Brunnenreuth e.V.
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
KK-Schiitzengesellschaft Harthausen-Paar
SSG Adlerschiitzen v. 1956 e.V.
Kgl. priv. SG Oberreute

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
Alt-Bernried Bernried

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.
SV Neunkirchen
SSG.Edelw.Ottmarshausen
ZSG Bavaria Unsernherrn e.V.

Ergebnis
500

498
492
482
471
454
453
433
398
312

Ergebnis
376,2
376
375,6
375
374,7
374,7
374,7
374,4
374,3
374,3
374
373,9
373,8
373,6
373,4
373,3
373,3
373,1
373,1
372,9
372,9
372,8
372,7
372,7
372,7
372,7
372,3
372,3
372,2
372,1
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